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Die Speisekarte des Erbachstiible aus Magstadt enthalt etwa 22 verschiedene Menis und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 12 €. Was Annie Boisvert an Erbachstible mag:
Dieses kleine, aber feine Restaurant kann ich nur sehr empfehlen. Wir waren schon oft da und die Essen und
Service waren immer ausgezeichnet. Das Mend ist reich und es gibt fur jeden etwas. Die Aktionstage (Buffet
Mahlzeiten sind immer ein Highlight und das ist mehrmals im Jahr. Im Sommer kénnen Sie auch drauf3en sitzen.
( Dies konnte im Winter geschehen, da es Schutz gibt, aber es ware zu kalte Gries Der Koch und sei...
Weiterlesen. Bei gutem Wetter kann man sogar im Auf3enbereich essen, und in die barrierefreie Raumlichkeiten
kommen auch Géaste mit Rollstuhl oder physiologischen Behinderungen. Was Sebastian Rogers an Erbachstible
nicht mag:

Weltklasse ist da Schnitzel. Schwébische Hausmacherart mit Balkan Einschlag. Aufpassen beim Mittagstisch
kann dauern, wenn man zwischen 12 und 13.00 Uhr ohne Reservierung/ Vorbestellung kommt. Weiterlesen.
Leckere Gerichte internationaler Kiiche werden im Erbachstible frisch fur Dich gekocht.
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Erbachatiible Speisekarte

Schnitzel

JAGERSCHNITZEL

Schuveinefleisch

PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL

Schwibische Speisen
KASESPATZLE

Reisch, Fisch und
‘Vegetarisches
ZWIEBELROSTBRATEN
Regionale Gerichle
LINSEN

Speisekarte

SCHWEINERUCKENSTEAK
»HAWAII*

flllerlei Schnitzel
PUTENSCHNITZEL ,,BOMBAY*

Speisen enthalten auch

KARTOFFELN

13 €

10 €

11€

18 €

10 €

13 €

12 €

Salate

GROSSER BUNTER SALATTELLER

KLEINER GEMISCHTER SALAT

Beilagen
BRATKARTOFFELN
PANIERTER HIRTENKASE

SAATE

GEBRATENER ZIEGENFRISCHKASE

IM SPECKMANTEL
SALATTELLER ,,JAMAIKA® -
CHEFSALAT -

GRIECHISCHER BAUERNSALAT
»KRETA®

Haubtai

,SCHARFER CHEF“ RUMPSTEAK
(MIND. 220 G)

»SCHWABENTELLER" -
SCHWEINEMEDAILLONS AUF
RAHMPILZEN,

CORDON BLEU VOM
SCHWEINERUCKEN MIT MILD

SCHWABISCHER SAUERBRATEN,

SAURE KUTTELN,
BRATKARTOFFELN

SCHWABISCHER HACKBRATEN,

8€
4€

11 €

13 €

11€
10 €

10 €

19 €

16 €

14 €

14 €

10 €

12 €
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